arcep@arcep.tg Site web : www.arcep.tg  

Les variantes ne sont pas autorisées. 

4. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement la demande de 
renseignement de prix complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement 
d’une somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) FCFA à l’adresse 
mentionnée ci-après :  

Autorité de Régulation des Communications Electroniques et des Postes 
(ARCEP), 4638, Boulevard Général Gnassingbé Eyadema – Cité OUA – Immeuble 

ARCEP, BP : 358 Lomé, Togo Tél. +228 22 23 63 80 ; Fax :

[...]

http://www.arcep.tg/
mailto:arcep@arcep.tg

Banque : IB BANK 
Code Swift : BTCITGTG 
Code banque : TG024 

En cas de virement bancaire, les frais sont à la charge du candidat qui doit 
s’assurer que l’autorité contractante a reçu sur son compte le montant de 
vingt-cinq mille (25 000) F CFA exigé. La Demande de Renseignement de 
Prix sera téléchargée sur le site de l’ARCEP : www.arcep.tg . 

Et peuvent obtenir des informations auprès de : 

Monsieur LAVRI Axel ARCEP, 4638, Boulevard Général Gnassingbé Eyadema – 
Cité OUA, BP :

[...]

358 Lomé, Togo Tél. +228 22 23 63 80 ; Fax : 
+228 22 23 63 94, au plus tard le 30 janvier 2025 à 10H00 TU. 

7. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées. 

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de un 
million deux cent mille (1 200 000) F CFA. 

9. Les offres doivent être valides pendant une période de quatre-vingt-dix (90) jours 
suivant la date limite de dépôt des offres. 

10. Les soumissionnaires sont informés que leurs offres financières doivent être 
élaborées dans le respect des prix contenus dans la dernière version du répertoire

[...]

établissement financier agrée. 

NB : la garantie émise par un établissement financier étranger n’est 
valable que s’il dispose d’un correspondant local agrée par le 
Ministre chargé des finances. 

IC 20.2 Le montant de la garantie de soumission est :  

Un million deux cent mille (1 200 000) F CFA 

IC 21.1 Outre l’original de l’offre, le nombre de copies demandé est de : trois (03) 
copies. 

Par ailleurs, une version électronique au format PDF, sur clé USB, est 
exigée en plus des copies. 

D. Remise des offres et ouverture des plis